
1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

I. Smluvní strany 

Univerzita Karlova v Praze 
3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 87, 100 00 Praha 1 O 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ 00216208, plátce DPH 
v zastoupení: prof. MUDr. Michal Anděl CSc. , děkan 
tel.: 267 1 02 200 

STENEX s.r.o. 
se sídlem: Hnězdenská 583, 181 00 Praha 8 
IČ: 274 44 155 
DIČ: CZ 274 44 155 
Bankovní spojení: KB Praha 1 O 
Číslo účtu: 35-6511970217/0100 
jednající: Luděk Kůs- jednatel společnosti 
ve věcech technických: Jaroslav Okrajek - provozní ředitel 
tel.: 233 552 549, fax: 267 163 513 
mobil: 602 355 678, 602 191 421 

II. Předmět díla 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele řádně a včas zhotovit dílo: 
"UK- 3LF- Rekonstrukce sociálních zařízení", 

dle oceněného výkazu výměr a půdorysů 2.- 5. NP s vyznačením stavebních úprav 
zadaného Objednatelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako její 
příloha č 1 a závazek Objednatele za takto vymezené dílo zaplatit sjednanou cenu. 

2. Místo plnění: sociální zařízení ve 2.- 5.NP západní části budovy na adrese - Praha 
10, Ruská 2411/87. 

3. Dílo bude provedeno dle předložené dokumentace pro zadání stavby dle veřejné 
zakázky malého rozsahu, vedené u Objednatele po evid. č. 182-5/2012- 3.LF UK. 

4. Objednatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že má k dispozici dostatečné 
finanční prostředky a zajištěno finanční krytí na předmět výše uvedeného díla. 

5. Objednatel se zavazuje k plynulému financování prováděného díla v souladu 
s podmínkami uvedenými v této smlouvě. 

III. Termín plnění 

1. Zhotovitel zhotoví dílo v těchto termínech: 
Zahájení: 4.7.2012 
Dokončení :29.8.2012 

IV. Cena díla 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena smluvní ve smyslu zákona č.526/1990 Sb. o 
cenách a činí: 953.399 ,-Kč bez DPH 

20% DPH: 190.679,80 Kč 
Celkem: 1, 144.078 , 80Kč 

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je sjednána smluvními stranami jako 
cena úplná, závazná a konečná. 
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V. Platební podmínky 

1. Provedené dílo bude fakturováno dílčími a konečnou fakturou, vždy s rozpisem 
provedených prací. 
Tyto platby budou uskutečněny na účet číslo 35-651197021 7/0100, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

2. První dílčí faktura bude vystavena ke dni 20.7.2012, druhá dílčí faktura ke dni 
5.8.2012, třetí dílčí faktura ke dni 20.8 .2012 a poslední konečná faktura po předání 
řádně uskutečněného díla bez vad a nedodělků Objednateli na základě oboustranně 
podepsaného písemného předávacího protokolu. Splatnost všech faktur se stanovuje 
na 1 O dnů od prokazatelného doručení do dispozice Objednatele. Přílohou každé 
faktury bude kopie oboustranně podepsaného písemného protokolu o převzetí díla 
nebo jeho části bez vad a nedodělků. 

3. Daňový doklad dle článku předchozího odstavce této smlouvy bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č . 235/2004 Sb. - o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. - o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad 
vrátit do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový 
doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto odstavci smlouvy. 
V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti v časových 
intervalech uvedených v předchozím odstavci této smlouvy, avšak od data řádného 
doručení opraveného daňového dokladu Objednateli . 

VI. Záruky 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 36 měsíců od data převzetí řádně provedeného 
díla bez vad a nedodělků Objednatelem. Záruční doba na technologickém zařízení 
je závislá na garančních podmínkách výrobce tohoto zařízení. Zhotovitel odstraní 
reklamační vady v záruční době - v případě havárie do 8 hodin, ostatní reklamace 
do 48 hodin od nahlášení vady Objednatelem. 

2. Reklamaci díla uplatní Objednatel bez zbytečného odkladu, a to písemnou formou 
do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele ve formě emailu na emailovou adresu. 
kus@stenex.cz 

3. Zhotovitel neposkytuje záruky na výrobky a materiály dodané Objednatelem. 
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit na vlastní náklady a bez zbytečného prodlení 

závady na budově i zařízení budovy jím způsobené během provádění díla stavební 
činnosti a činnostmi souvisejícími. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že jeho pracovníci mají oprávnění provádět dílo, které je 
předmětem této smlouvy. 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě nedodržení termínů dokončení díla, včetně nepředání díla bez vad a 
nedodělků, je Zhotovitel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny díla bez DPH za každý započatý den . 

2. Při prodlení s peněžním plněním je Objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0.5% z neuhrazené částky bez DPH za každý den prodlení platby. 

3. Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi 
dílo či jeho část předáno a převzato, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
1 00,-Kč za každý den prodlení a za každou vadu a nedodělek. 

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody 
zvlášť a v plné výši . 
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VIII. Zvláštní ujednání 

1. Objednatel předá Zhotoviteli vyklizené a připravené staveniště , a to ke dni : 
4.7.2012. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro realizaci díla. 

2. Objednatel zajistí všechna potřebná povolení od příslušného stavebního úřadu 
k realizaci uvedeného díla. 

3. Objednatel pro zhotovitele zajistí a bezplatně zpřístupní při předání staveniště 

napojovací body na inženýrské sítě a prostor pro skládku materiálu a mobilní 
stavební buňku. 

4. Dílo přechází do vlastnictví Objednatele na základě úspěšného protokolárního 
předání a převzetí díla Objednatelem. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že kontaktní osoba pro jednání je Ing. Jaroslav 
Šnajdr:tel. 267 102 128. Objednatel bere na vědomí, že kontaktní osoba Zhotovitele 
je Jaroslav Okrajek tel. 602 191 421. Technickým dozorem Objednatele je ing. 
Marie Ohnesorgová, tel.: 602 346 707 

6. Objednatel je povinen seznámit pracovníky Zhotovitele s provozními podmínkami 
objektu. 

7. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání díla Objednateli. 
8. Zhotovitel prohlašuje, že jeho firma a pracovníci firmy jsou pojištěni na 

odpovědnost za případné škody způsobené Objednateli. 
9. Zhotovitel oznámí písemně Objednateli termín předání díla v předstihu 3 

pracovních dnů, o předání a převzetí díla sepíší pověření pracovníci smluvních 
stran písemný protokol. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel a I 
Zhotovitel. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran 
s podepsáním dodatku oběma stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran. Pokud není 
uvedeno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. Michal Anděl, CSc. 
děkan fakulty 

V Praze dne: 21.06.2012 

Za Zhotovitele: 

~ 
EX s.r.o . Stavební a obcl1odni společnost 
Hnězdenská 583, 181 00 Praha 8 

Tei./Fax: +420 233 552 549 0 
I Č:27444155,DIČ:CZ27444155 
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Rozpočet 

A) Sociální zařízení 4. n.p.-muži 
název položky 

1.Bourací práce a demontáže 4.n.p.muži 
demontáž zařizovacích předmětů 
demontáž zásobníků toaletního papíru 
demontáž dávkovače mýdla 
demontáž litinového radiátoru vč . závěsné konzole 
demontáž elektroinstalace 
vyvěšení dveřních kříde l 

demontáž stoupacího potrubí vody z i nsta lačn í šachty 
demontáž rozvod ů vody 
vybourání otvoru do instalační šachty 
vybourání čeln í p říčky včetně zárubn í 
sekán í rýh pro vodoinstalaci a odpady 
osekání obk ladů a omítek 
osekání dlažby a podkladního betonu 
celkem 
2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc.za řízení vč . hydroizolační stě rky 

provedení přizdívky pro pisoáry tvárnicemi Ytong tl. 1 Ocm 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit 
zához rýh po vodoinstalaci 
zazdění otvoru v instalačn í šachtě 

srovnání omítek pod obklad 
dodávka a osazen í revizních dv ířek PVC 15x15 
zděn í p říčky Ytong tl. 1 O a osazení 2 ks zárubn í vč . mat. 
provedení obkladu do výšky 150cm vč . rohových lišt PVC 
lepidla a spárovací hmoty 
dodávka obkladu v ceně 300,-lm 2 

pokládka dlažby vč . lepidla a spárovací hmoty 
dodávka dlažby v ceně 350, -lm2 

oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 1Om2 

celkem 
3.Eiektroinstalace 
komplet 
kompletn í elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávající přívody , osazení 1 ks lustrového přepínače 
Klasik, zapojení osoušeče rukou , dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla nad pisoáry a 
2ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1x60W v ceně 150,-lks) 
celkem 
4.1nstalatérské práce 
provedení stoupacího potrubí pro 4 n.p. 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, pisoáry s napojením na stoupací 
potrubí 
proveden í nových rozvod ů kanalizace a odpad ů 

trubkami HT I dtto I s napojením na stávající 
stoupací vedení 
dodávka a montáž podlahové vpusti s nerez m řížkou 

do podlahy před pisoáry 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC 
montáž konstrukce Geberit WC 
dodávka umyvadla JIKA 60cm 
montáž umyvadla 
dodávka a montáž rohových ventil ů pro baterii 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu 
dodávka vodovodní pákové baterie pro umyvadlo 
montáž baterie 

m.j. výměra cena za m.j. 

ks 
ks 
ks 
ks 
k pl 
ks 

k pl 
bm 
m2 
m2 
bm 
m2 
m2 

10 
2 
1 
1 
1 
3 
1 

14 
2,5 

4 
20 
26 
13 

70,00 Kč 
100,00 Kč 
100,00 Kč 
120,00 Kč 
500,00 Kč 

10,00 Kč 
400,00 Kč 

55,00 Kč 
140,00 Kč 
210,00 Kč 
150,00 Kč 
150,00 Kč 
190,00 Kč 

m2 13 930,00 Kč 
m2 6,75 730,00 Kč 
ks 2 790,00 Kč 

bm 20 155,00 Kč 
m2 2,5 390,00 Kč 
m2 30 195,00 Kč 
ks 3 1 1 0 , 00Kč 

kpl 1 5 400,00 Kč 

m2 30 430,00 Kč 
m2 33 300,00 Kč 
m2 12,5 430,00 Kč 
m2 14 350,00 Kč 
kpl 1 1 460,00 Kč 

kpl 1 5 200,00 Kč 

kpl 1 1 640,00 Kč 

kpl 1 6 325,00 Kč 

kpl 1 2 050,00 Kč 

ks 1 710,00 Kč 
ks 2 4 250,00 Kč 
ks 2 600,00 Kč 
ks 2 780,00 Kč 
ks 2 380,00 Kč 
ks 4 115,00 Kč 
ks 2 146,00 Kč 
ks 2 900,00 Kč 
ks 2 200,00 Kč 

celková cena 

700,00 Kč 
200,00 Kč 
100,00 Kč 
120,00 Kč 
500,00 Kč 

30,00 Kč 
400,00 Kč 
770,00 Kč 
350,00 Kč 
840,00 Kč 

3 000,00 Kč 
3 900,00 Kč 
2 470,00 Kč 

13 380,00 Kč 

12 090,00 Kč 
4 927,50 Kč 
1 580,00 Kč 
3 100,00 Kč 

975,00 Kč 
5 850,00 Kč 

330,00 Kč 
5 400,00 Kč 

12 900,00 Kč 
9 900,00 Kč 
5 375,00 Kč 
4 900,00 Kč 
1 460,00 Kč 

68 787,50 Kč 

5 200,00 Kč 
5 200,00 Kč 

1 640,00 Kč 

6 325,00 Kč 

2 050,00 Kč 

710,00 Kč 
8 500,00 Kč 
1 200,00 Kč 
1 560,00 Kč 

760,00 Kč 
460,00 Kč 
292,00 Kč 

1 800,00 Kč 
400,00 Kč 
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dodávka pisoár Golem s radarovým splachováním 
montáž pisoárů ks 2 
dodávka závěsné WC mísy ks 2 
dodávka sedátka pro závěsné WC ks 2 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC - bílé provedení ks 2 
kompletace WC- mísa,tlačítko , sedátko k pl 2 
provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti k pl 1 
celkem 
5.Topenářské práce 

( 
dodávka radiátoru klasik Radik 22/500/500 ks 2 140,00 Kč 2 140,00 Kč 
montáž radiátoru ks 350,00 Kč 350,00 Kč 
úprava přívodních potrubí k pl 800,00 Kč 800,00 Kč 
celkem 3 290 Kč 

oprava prasklin tmelením k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
provedení penetračního nátěru Primalex m2 50 13,00 Kč 650,00 Kč 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý m2 50 52,00 Kč 2 600,00 Kč 
očištění a nátěr potrubí VZT k pl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
nátěr stávajícího potrubí ÚT k pl 1 450,00 Kč 450,00 Kč 
celkem 5 Kč 

7.0statní 
montáž mýdelníku a zásobníků na WC papír ks 3 100,00 Kč 

dodávka a montáž zrcadel 60x50 2ks k pl 1 900,00 Kč 

8) Sociální zařízení 4.n.p.-ženy 
název položky m.j . výměra cena za m.j. celková cena 

1.Bourací práce a demontáže 
demontáž zařizovacích předmětů ks 15 70,00 Kč 1 050,00 Kč 
demontáž zásobníků toaletního papíru ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
demontáž dávkovače mýdla ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž zásobníku na papírové ručníky ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž zásobníků na hygienické potřeby ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
demontáž litinového radiátoru vč.závěsné konzole ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 
demontáž elektroinstalace k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
vyvěšení dveřních křídel ks 4 10,00 Kč 40,00 Kč 
demontáž rozvodů vody bm 16 55,00 Kč 880,00 Kč 
sekání rýh pro vodoinstalaci a odpady bm 20 140,00 Kč 2 800,00 Kč 
osekání obkladů a omítek m2 36 150,00 Kč 5 400,00 Kč 
osekání dlažby a podkladního betonu m2 14 190,00 Kč 2 660,00 Kč 
celkem 14 450,00 Kč 
2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc.zařízení vč. hydroizolační stěrky m2 14 930,00 Kč 13 020,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit WC ks 3 790,00 Kč 2 370,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit bidet ks 1 630,00 Kč 630,00 Kč 
zához rýh po vodoinstalaci bm 22 155,00 Kč 3 410,00 Kč 
srovnání omítek pod obklad m2 36 195,00 Kč 7 020,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dvířek PVC 15x15 ks 3 110,00Kč 330,00 Kč 
provedení obkladu do výšky 150cm vč . rohových lišt PVC 
lepidla a spárovací hmoty m2 36 430,00 Kč 15 480,00 Kč 
dodávka obkladu v ceně 300, -/m2 m2 40 300,00 Kč 12 000,00 Kč 
pokládka dlažby vč. lepidla a spárovací hmoty m2 14 430,00 Kč 6 020,00 Kč 
dodávka dlažby v ceně 350,-/m2 m2 16 350,00 Kč 5 600,00 Kč 
oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 1Om2 k pl 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 
celkem 67 340,00 Kč 



.Elektroinstalace 
komplet 
kompletní elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávající přívody , osazení 1 ks lustrového přepínače 
Klasik, zapojení osoušeče rukou , dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla do chodbičky a 
4ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1 x60W v ceně 150,-lks) k pl 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč 
celkem 5 Kč 

práce 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, bidet s napojením na stoupací 
potrubí k pl 7 140,00 Kč 7 140,00 Kč 
provedení nových rozvod ů kanalizace a odpad ů 

trubkami HT I dtto I s napojením na stávající 
stoupací vedení k pl 1 2 235,00 Kč 2 235,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC ks 3 4 250,00 Kč 12 750,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit WC ks 3 600,00 Kč 1 800,00 Kč 
dodávka umyvadla JIKA 60cm ks 4 780,00 Kč 3 120,00 Kč 
montáž umyvadla ks 4 380,00 Kč 1 520,00 Kč 
dodávka a montáž rohových ventil ů pro baterii ks 8 115,00Kč 920,00 Kč 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu ks 4 146,00 Kč 584,00 Kč 
dodávka vodovodní pákové baterie pro umyvadlo ks 4 900,00 Kč 3 600,00 Kč 
montáž baterie ks 4 200,00 Kč 800,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit bidet ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 
dodávka bidetové baterie ks 1 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč 
dodávka závěsného bidetu ks 1 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit bidet ks 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
kompletace bidetu-mísa,baterie k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
dodávka závěsné WC mísy ks 3 1 285,00 Kč 3 855,00 Kč 
dodávka sedátka pro závěsné WC ks 3 570,00 Kč 1 710,00 Kč 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC - bílé provedení ks 3 780,00 Kč 2 340,00 Kč 
kompletace WC- mísa , tlačítko , sedátko k pl 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč 
provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
celkem 50 00 Kč 

openářské práce 
dodávka radiátoru klasik Radik 2215001500 ks 2 140,00 Kč 2 140,00 Kč 
montáž radiátoru ks 1 350,00 Kč 350,00 Kč 
úprava přívodních potrubí k pl 1 800,00 Kč 800,00 Kč 
celkem 3 290 Kč 

6.Malířské práce 
oprava prasklin tmelením k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
provedení penetračního nátěru Primalex m2 50 13,00 Kč 650,00 Kč 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý m2 50 52,00 Kč 2 600,00 Kč 
očištění a nátěr potrubí VZT k pl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
nátěr stávajícího potrubí ÚT k pl 2 450,00 Kč 900,00 Kč 
celkem 5 850 Kč 

7.0statní 
zpětná montáž mýdelníku a zásobn íků na WC papír ks 9 100,00 Kč 900,00 Kč 
dodávka a montáž zrcadel 60x50 4ks k pl 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 
celkem 2 700 Kč 
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C) Sociální zařízení 3. n.p.-muži ~ +420 233 552 54~~ 
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název položky m.j. výměra cena za m.j. celková cena 
1.Bourací práce a demontáže I demontáž zařizovacích předmětů ks 10 70,00 Kč 700,00 Kč 
demontáž zásobníků toaletního papíru ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž dávkovače mýdla ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 
demontáž litinového radiátoru vč.závěsné konzole ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 
demontáž elektroinstalace k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
vybourání čelní příčky včetně zárubn í m2 4 210,00 Kč 840,00 Kč 
vyvěšení dveřních křídel ks 3 10,00 Kč 30,00 Kč 
demontáž stoupacího potrubí vody z instalační šachty k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
demontáž rozvodů vody bm 14 55,00 Kč 770,00 Kč 
vybourání otvoru do instalační šachty m2 2,5 140,00 Kč 350,00 Kč 
sekání rýh pro vodoinstalaci a odpady bm 20 150,00 Kč 3 000,00 Kč 
osekání obkladů a omítek m2 30 150,00 Kč 4 500,00 Kč 
osekání dlažby a podkladního betonu m2 13 190,00 Kč 2 470,00 Kč 
celkem 13 980,00 Kč 
2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc . zařízení vč . hydroizolační stěrky m2 13 930,00 Kč 12 090,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit WC ks 2 790,00 Kč 1 580,00 Kč 
zához rýh po vodoinstalaci bm 20 155,00 Kč 3 100,00 Kč 
zazdění otvoru v instalační šachtě m2 2,5 390,00 Kč 975,00 Kč 
srovnání omítek pod obklad m2 30 195,00 Kč 5 850,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dvířek PVC 15x15 ks 3 110 , 00Kč 330,00 Kč 
zdění příčky Ytong tl.1 O a osazení 2 ks zárubní vč . mat. k pl 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 
provedení obkladu do výšky 150cm vč.rohových lišt PVC 
lepidla a spárovací hmoty m2 30 430,00 Kč 12 900,00 Kč 
dodávka obkladu v ceně 300 ,-lm2 m2 33 300,00 Kč 9 900,00 Kč 
pokládka dlažby vč. lepidla a spárovací hmoty m2 12,5 430,00 Kč 5 375,00 Kč 
dodávka dlažby v ceně 350,-lm2 m2 14 350,00 Kč 4 900,00 Kč 
oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 1Om2 k pl 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 
celkem 63 860,00 Kč 
3.Eiektroinstalace 
komplet 
kompletní elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávající přívody, osazení 1 ks lustrového přepínače 
Klasik, zapojení osoušeče rukou, dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla nad pisoáry a 
2ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1x60W v ceně 150,-lks) k pl 1 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 

celkem 5 200,00 Kč 
4.1nstalatérské práce 
proveden í stoupacího potrubí pro 3 n.p. k pl 1 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, pisoáry s napojením na stoupací 
potrubí k pl 1 6 325,00 Kč 6 325,00 Kč 
provedení nových rozvodů kanalizace a odpadů 
trubkami HT I dtto I s napojením na stávající 
stoupací vedení k pl 1 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 
dodávka a montáž podlahové vpusti s nerez mřížkou 
do podlahy před pisoáry ks 1 710,00 Kč 710,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC ks 2 4 250,00 Kč 8 500,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit WC ks 2 600,00 Kč 1 200,00 Kč 
dodávka umyvadla JIKA 60cm ks 2 780,00 Kč 1 560,00 Kč 
montáž umyvadla ks 2 380,00 Kč 760,00 Kč 
dodávka a montáž rohových ventilů pro baterii ks 4 115,00Kč 460,00 Kč 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu ks 2 146,00 Kč 292,00 Kč 
dodávka vodovodní pákové baterie pro umyvadlo ks 2 900,00 Kč 1 800,00 Kč 
montáž baterie ks 2 200,00 Kč 400,00 Kč 
dodávka pisoár Golem s radarovým splachováním ks 2 7 900,00 Kč 15 800,00 Kč 
montáž pisoárů ks 2 300,00 Kč 600,00 Kč 



dodávka závěsné WC mísy ks 2 570,00 Kč 
/ 

dodávka sedátka pro závěsné WC / ks 1 140,00 Kč 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC- bílé proveden í ks 1 560,00 Kč 
kompletace WC- mísa,tlačítko,sedátko k pl 960,00 Kč 
provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti k pl 400,00 Kč 
celkem 48 727 Kč 

5.Topenářské práce 
dodávka radiátoru klasik Radik 22/500/500 ks 2 140,00 Kč 2 140,00 Kč 
montáž radiátoru ks 350,00 Kč 350,00 Kč 
úprava přívodních potrubí k pl 1 800,00 Kč 800,00 Kč 
celkem 3 290 Kč 

6.Malířské práce 
oprava prasklin tmelením k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
provedení penetračního nátěru Primalex m2 50 13,00 Kč 650,00 Kč 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý m2 50 52,00 Kč 2 600,00 Kč 
očištění a nátěr potrubí VZT k pl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
nátěr stávajícího potrubí ÚT k pl 1 450,00 Kč 450,00 Kč 
celkem 5 O Kč 
7.0statní 

montáž mýdelníku a zásobníků na WC papír ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
dodávka a montáž zrcadel 60x50 2ks k pl 900,00 Kč 900,00 Kč 

1 Kč 

D) Sociální zařízení 3.n.p.-ženy 
název položky m.j. výměra cena za m.j . celková cena 

1.Bourací práce a demontáže 
demontáž zařizovacích předmětů ks 15 70,00 Kč 1 050,00 Kč 
demontáž zásobníků toaletního papíru ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
demontáž dávkovače mýdla ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž zásobníku na papírové ručníky ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž zásobníků na hygienické potřeby ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
demontáž litinového radiátoru vč.závěsné konzole ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 
demontáž elektroinstalace k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
vyvěšení dveřních křídel ks 4 10,00 Kč 40,00 Kč 
demontáž rozvodů vody bm 16 55,00 Kč 880,00 Kč 
sekání rýh pro vodoinstalaci a odpady bm 20 140,00 Kč 2 800,00 Kč 
osekání obklad ů a omítek m2 36 150,00 Kč 5 400,00 Kč 
osekání dlažby a podkladního betonu m2 14 190,00 Kč 2 660,00 Kč 
celkem 14 450,00 Kč 

2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc.zařízení vč . hydroizolační stěrky m2 14 930,00 Kč 13 020,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit WC ks 3 790,00 Kč 2 370,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit bidet ks 1 630,00 Kč 630,00 Kč 
zához rýh po vodoinstalaci bm 22 155,00 Kč 3 410,00 Kč 
srovnání omítek pod obklad m2 36 195,00 Kč 7 020,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dvířek PVC 15x15 ks 3 110,00Kč 330,00 Kč 
provedení obkladu do výšky 150cm vč . rohových lišt PVC 
lepidla a spárovací hmoty m2 36 430,00 Kč 15 480,00 Kč 
dodávka obkladu v ceně 300,-/m2 m2 40 300,00 Kč 12 000,00 Kč 
pokládka dlažby vč. lepidla a spárovací hmoty m2 14 430,00 Kč 6 020,00 Kč 
dodávka dlažby v ceně 350,-/m2 m2 16 350,00 Kč 5 600,00 Kč 
oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 1Om2 k pl 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 
celkem 67 340,00 Kč 



název položk ''i celková cena 
3.Eiektroinstalace / 

komplet 
kompletní elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávaj ící přívody , osazen í 1 ks lustrového p řepínače 

Klasik, zapojení osoušeče rukou , dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla do chodbičky a 
4ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1x60W v ceně 150,-lks) k pl 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč 
celkem 5 800,00 Kč 
4.1nstalatérské práce 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, bidet s napojením na stoupací 
potrubí k pl 1 7 140,00 Kč 7 140,00 Kč 
provedení nových rozvod ů kanalizace a odpadů 
trubkami HT I dtto I s napojením na stávající 
stoupací vedení k pl 1 2 235,00 Kč 2 235,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC ks 3 4 250,00 Kč 12 750,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit WC ks 3 600,00 Kč 1 800,00 Kč 
dodávka umyvadla JIKA 60cm ks 4 780,00 Kč 3 120,00 Kč 
montáž umyvadla ks 4 380,00 Kč 1 520,00 Kč 
dodávka a montáž rohových ventil ů pro baterii ks 8 1 1 5,00Kč 920,00 Kč 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu ks 4 146,00 Kč 584,00 Kč 
dodávka vodovodn í pákové baterie pro umyvadlo ks 4 900,00 Kč 3 600,00 Kč 
montáž baterie ks 4 200,00 Kč 800,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit bidet ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 
dodávka bidetové baterie ks 1 310 , 00Kč 1 310,00 Kč 
dodávka závěsného bidetu ks 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit bidet ks 400,00 Kč 400,00 Kč 
kompletace bidetu-mísa, baterie k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
dodávka závěsné WC mísy ks 3 1 285,00 Kč 3 855,00 Kč 
dodávka sedátka pro závěsné WC ks 3 570,00 Kč 1 710,00 Kč 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC- bílé provedení ks 3 780,00 Kč 2 340,00 Kč 
kompletace WC- mísa , tlačítko , sedátko k pl 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč 
provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
celkem 50 544,00 Kč 
5.Topenářské práce 
dodávka radiátoru klasik Radik 2215001500 ks 2 140,00 Kč 2 140,00 Kč 
montáž radiátoru ks 350,00 Kč 350,00 Kč 
úprava p řívodních potrubí k pl 800,00 Kč 800,00 Kč 
celkem 3 290,00 Kč 
G .Malířské práce 
oprava prasklin tmelen ím k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
provedení penetračního nátěru Primalex m2 50 13,00 Kč 650,00 Kč 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý m2 50 52,00 Kč 2 600,00 Kč 
očištění a nátěr potrubí VZT k pl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
nátěr stávajícího potrubí ÚT k pl 2 450,00 Kč 900,00 Kč 
celkem 5 850,00 Kč 
7.0statní 
zpětná montáž mýdelníku a zásobníků na WC papír ks 9 100,00 Kč 900,00 Kč 
dodávka a montáž zrcadel 60x50 4ks k pl 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 
celkem 2 700,00 Kč 
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E) Sociální zařízení 2. n.p.-muži Hn~~f;i~á~3 549® 
název položky ' . ,, m.i. výměra cena za m. j. celková cena 

1.Bourací práce a demontáže 
demontáž zařizovacích předmětů ks 9 70,00 Kč 630,00 Kč 
demontáž zásobníků toaletního papíru ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž dávkovače mýdla ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 
demontáž litinového radiátoru vč.závěsné konzole ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 
demontáž elektroinstalace k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
vyvěšení dveřních křídel ks 3 10,00 Kč 30,00 Kč 
demontáž rozvodů vody bm 11 55,00 Kč 605,00 Kč 
sekání rýh pro vodoinstalaci a odpady bm 15 150,00 Kč 2 250,00 Kč 
osekání obkladů a omítek m2 33,5 150,00 Kč 5 025,00 Kč 
osekání dlažby a podkladního betonu m2 11 190,00 Kč 2 090,00 Kč 
vybourání čelní příčky včetně zárubní m2 4 210,00 Kč 840,00 Kč 
vybourání otvoru do instalační šachty m2 2,5 140,00 Kč 350,00 Kč 
demontáž stoupacího potrubí vody z instalační šachty k pl 1 400,00 Kč 400,00 Kč 
celkem 13 140,00 Kč 
2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc.zařízení vč . hydroizolační stěrky m2 11 930,00 Kč 10 230,00 Kč 
doplnění přizdívky pro pisoáry m2 1,5 780,00 Kč 1 170,00 Kč 
obezděn í podomítkové konstrukce Geberit WC ks 2 790,00 Kč 1 580,00 Kč 
zához rýh po vodoinstalaci bm 15 155,00 Kč 2 325,00 Kč 
srovnání omítek pod obklad m2 33,5 195,00 Kč 6 532,50 Kč 
zazdění otvoru v in stalačn í šachtě m2 2,5 390,00 Kč 975,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dvířek PVC 15x15 ks 3 110 , 00Kč 330,00 Kč 
zdění příčky Ytong tl.1 O a osazení 2 ks zárubní vč . mat. k pl 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 
provedení obkladu do výšky 150cm vč. rohových lišt PVC 
lepidla a spárovací hmoty m2 33,5 430,00 Kč 14 405,00 Kč 
dodávka obkladu v ceně 300,-lm2 m2 37 300,00 Kč 111 00 , 00Kč 

pokládka dlažby vč . lepidla a spárovací hmoty m2 11 430,00 Kč 4 730,00 Kč 
dodávka dlažby v ceně 350,-lm2 m2 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč 
oprava poškozených štukových omítek vč . stropu 

v rozsahu 1Om2 k pl 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 
celkem 64 437,50 Kč 
3.Eiektroinstalace 
komplet 
kompletní elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávající přívody, osazen í 1 ks lustrového přepínače 
Klasik, zapojení osoušeče rukou, dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla nad pisoáry a 
2ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1x60W v ceně 150,-lks) k pl 1 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 
celkem 5 200,00 Kč 
4.1nstalatérské práce 
provedení stoupacího potrubí pro 2 n.p. k pl 1 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, pisoáry s napojením na stoupací 
potrubí k pl 1 6 325,00 Kč 6 325,00 Kč 
provedení nových rozvod ů kanalizace a odpad ů 

trubkami HT I dtto I s napojením na stávaj ící 
stoupací vedení k pl 1 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 
dodávka a montáž podlahové vpusti s nerez mřížkou 
do podlahy před pisoáry ks 1 710,00 Kč 710,00 Kč 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC ks 2 4 250,00 Kč 8 500,00 Kč 
montáž konstrukce Geberit WC ks 2 600,00 Kč 1 200,00 Kč 
dodávka umyvadla JIKA 60cm ks 2 780,00 Kč 1 560,00 Kč 
montáž umyvadla ks 2 380,00 Kč 760,00 Kč 
dodávka a montáž rohových ventilů pro baterii ks 4 115 , 00Kč 460,00 Kč 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu ks 2 146,00 Kč 292,00 Kč 
dodávka vodovodní pákové baterie pro umyvadlo ks 2 900,00 Kč 1 800,00 Kč 
montáž baterie ks 2 200,00 Kč 400,00 Kč 



dodávka pisoár Golem s 23 700,00 Kč 
montáž pisoárů ks 900,00 Kč 
dodávka závěsné WC mísy 1 ks 2 570,00 Kč 
dodávka sedátka pro závěsné WC ks 1 140,00 Kč 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC- bílé provedení ks 1 560,00 Kč 
kompletace WC- mísa , tlačítko,sedátko k pl 960,00 Kč 
provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti k pl 400,00 Kč 
celkem 56 927 Kč 

S.Topenářské práce 
dodávka radiátoru klasik Radik 22/500/500 ks 2 140,00 Kč 2 140,00 Kč 
montáž radiátoru ks 350,00 Kč 350,00 Kč 
úprava přívodních potrubí k pl 800,00 Kč 800,00 Kč 
celkem 3 290 Kč 

6.Malířské práce 
oprava praskl in tmelením k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
provedení penetračního nátěru Primalex m2 52 13,00 Kč 676,00 Kč 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý m2 52 52,00 Kč 2 704,00 Kč 
očištění a nátěr potrubí VZT k pl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
nátěr stávajícího potrubí ÚT k pl 2 450,00 Kč 900,00 Kč 
celkem 5 Kč 

7.0statní 
zpětná montáž mýdelníku a zásobníků na WC papír ks 3 100,00 Kč 300,00 Kč 
dodávka a montáž zrcadel 60x50 2ks k pl 1 900,00 Kč 900,00 Kč 
celkem 1 O Kč 

F) Sociální zařízení 2.n.p.-ženy 
název položky m.j. výměra cena za m.j . celková cena 

1.Bourací práce a demontáže 
demontáž zařizovacích předmětů ks 9 70,00 Kč 630,00 Kč 
demontáž zásobníků toaletního papíru ks 4 100,00 Kč 400,00 Kč 
demontáž dávkovače mýdla ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 
demontáž zásobníku na papírové ručníky ks 4 100,00 Kč 400,00 Kč 
demontáž zásobníků na hygienické potřeby ks 4 100,00 Kč 400,00 Kč 
demontáž litinového radiátoru vč . závěsné konzole ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč 
demontáž elektroinstalace k pl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 
vyvěšení dveřních křídel ks 6 10,00 Kč 60,00 Kč 
vybourání čelní příčky včetně zárubní m2 4 - Kč - Kč 

demontáž rozvodů vody bm 12 55,00 Kč 660,00 Kč 
sekání rýh pro vodoinstalaci a odpady bm 12 140,00 Kč 1 680,00 Kč 
osekání obklad ů a omítek m2 29 150,00 Kč 4 350,00 Kč 
osekán í dlažby a podkladního betonu m2 15 190,00 Kč 2 850,00 Kč 
celkem 12 150,00 Kč 

2.Stavební práce 
betonáž podlahy v soc.zařízení vč. hydroizolační stěrky m2 15 930,00 Kč 13 950,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit WC ks 4 790,00 Kč 3 160,00 Kč 
obezdění podomítkové konstrukce Geberit bidet ks 1 630,00 Kč 630,00 Kč 
zához rýh po vodoinstalaci bm 12 155,00 Kč 1 860,00 Kč 
srovnání omítek pod obklad m2 29 195,00 Kč 5 655,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dvířek PVC 15x15 ks 3 110,00Kč 330,00 Kč 
zdění příčky Ytong tl.1 O a osazen í 2 ks zárubní vč . mat. k pl 1 - Kč - Kč 

provedení obkladu do výšky 150cm vč.rohových lišt PVC 



název ~u1uŽ1W - --

lepidla a spárovací hmoty lČ: 27444155, o:c CLLI/0~ 
dodávka obkladu v ceně 300,-lm2 

/ 

pokládka dlažby vč. lepidla a spárovací hmoty 
dodávka dlažby v ceně 350,-lm 2 

oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 1Om2 

celkem 
3.Eiektroinstalace 
komplet 
kompletní elektroinstalace kabely CYKY s napojením 
na stávající přívody , osazení 1 ks lustrového přepínače 

Klasik, zapojení osoušeče rukou , dodávka a montáž 
2ks svítidel nad umyvadla 1 ks svítidla do chodbičky a 
4ks svítidel do každé kabinky po jednom, dodávka 
a montáž 1 ks tlačítka pro VZT Klasik 
(svítidla 1x60W v ceně 150,-lks) 
celkem 
l4 ....... a•a•c• .>ké práce 
provedení nových rozvodů TUV a SUV trubkami PPr 
I umyvadla, WC, bidet s napojením na stoupací 
potrubí 
provedení nových rozvodů kanalizace a odpad ů 
trubkami HT I dtto I s napojením na stávající 
stoupací vedení 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit WC 
montáž konstrukce Geberit WC 
dodávka umyvadla JIKA 60cm 
montáž umyvadla 
dodávka a montáž rohových ventilů pro baterii 
dodávka a montáž umyvadlového sifonu 
dodávka vodovodní pákové baterie pro umyvadlo 
montáž baterie 
dodávka podomítkové konstrukce Geberit bidet 
dodávka bidetové baterie 
dodávka závěsného bidetu 
montáž konstrukce Geberit bidet 
kompletace bidetu-mísa,baterie 
dodávka závěsné WC mísy 
dodávka sedátka pro závěsné WC 
dodávka ovládacího tlačítka pro WC- bílé provedení 
kompletace WC- mísa , tlačítko , sedátko 

provedení tlakové zkoušky a zkoušky těsnosti 

celkem 
S.Topenářské práce 
dodávka radiátoru klasik Radik 2215001500 
montáž radiátoru 
úprava přívodních potrubí 
celkem 
G . Malířské práce 
oprava prasklin tmelením 
provedení penetračního nátěru Primalex 
výmalba barvou Primalex Plus - bílý 
očištění a nátěr potrubí VZT 
nátěr stávajícího potrubí ÚT 
celkem 
7.0statní 
zpětná montáž mýdelníku a zásobníků na WC papír 
dodávka a montáž zrcadel 60x50 4ks 
celkem 

m2 29 430,00 Kč 
m2 32 300,00 Kč 
m2 15 430,00 Kč 
m2 17 350,00 Kč 
kpl 1 1 460,00 Kč 

kpl 1 5 800,00 Kč 

kpl 1 7 140,00 Kč 

kpl 1 2 235,00 Kč 
ks 4 4 250,00 Kč 
ks 4 600,00 Kč 
ks 3 780,00 Kč 
ks 3 380,00 Kč 
ks 6 115,00 Kč 
ks 3 146,00 Kč 
ks 3 900,00 Kč 
ks 3 200,00 Kč 
ks 1 2 700,00 Kč 
ks 1 1 310,00 Kč 
ks 1 1 520,00 Kč 
ks 1 400,00 Kč 

kpl 1 400,00 Kč 
ks 3 1 285,00 Kč 
ks 3 570,00 Kč 
ks 3 780,00 Kč 

kpl 3 480,00 Kč 
kpl 1 400,00 Kč 

ks 
ks 

k pl 

k pl 
k pl 

ks 
k pl 

1 2 140,00 Kč 
1 350,00 Kč 
1 800,00 Kč 

1 500,00 Kč 
50 13,00 Kč 
50 52,00 Kč 

1 1 200,00 Kč 
2 450,00 Kč 

13 100,00 Kč 
1 1 800,00 Kč 

celková cena 
12 470,00 Kč 

9 600,00 Kč 
6 450,00 Kč 
5 950,00 Kč 
1 460,00 Kč 

61 515,00 Kč 

5 800,00 Kč 
5 800,00 Kč 

7 140,00 Kč 

2 235,00 Kč 
17 000,00 Kč 
2 400,00 Kč 
2 340,00 Kč 
1 140,00 Kč 

690,00 Kč 
438,00 Kč 

2 700,00 Kč 
600,00 Kč 

2 700,00 Kč 
1 310,00 Kč 
1 520,00 Kč 

400,00 Kč 
400,00 Kč 

3 855,00 Kč 
1 710,00 Kč 
2 340,00 Kč 
1 440,00 Kč 

400,00 Kč 
52 758,00 Kč 

2 140,00 Kč 
350,00 Kč 
800,00 Kč 

3 290,00 Kč 

500,00 Kč 
650,00 Kč 

2 600,00 Kč 
1 200,00 Kč 

900,00 Kč 
5 850,00 Kč 

1 300,00 Kč 
1 800,00 Kč 
3100,00 Kč 



~ ! " 0 _Stavební 3 obchodní společnost 
denská 583, 181 00 Praha 8 

G) Sociální zařízení 5. n.p.-muži ~:420t3~~~i;~;~ 
název položky m.j . výměra cena za m.j . celková cena 

1.Bourací práce a demontáže / 
/ 

vybourání otvoru do i nstalační šachty m2 1,5 140,00 Kč 210,00 Kč 
demontáž stoupacího potrubí vody z instalační šachty k pl 1 200,00 Kč 200,00 Kč 
demontáž WC kombi ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč 
celkem 510,00 Kč 
2.Stavební práce 
zazdění otvoru v instalačn í šachtě m2 1 390,00 Kč 390,00 Kč 
dodávka a osazení revizních dví řek PVC 15x15 ks 1 115 , 00Kč 115 , 00Kč 

oprava obkladu vč.lepidla a spárovací hmoty m2 1 430,00 Kč 430,00 Kč 
dodávka obkladu v ceně 300,-/m2 m2 1 300,00 Kč 300,00 Kč 
oprava poškozených štukových omítek v rozsahu 2m2 k pl 1 292,00 Kč 292,00 Kč 
celkem 1 527,00 Kč 
3.1nstalatérské práce 
provedení stoupacího potrubí pro 5 n.p. k pl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 
napojení stávajících rozvodů vč. nových uzávěrů k pl 1 700,00 Kč 700,00 Kč 
zpětná montáž WC kombi ks 1 232,00 Kč 232,00 Kč 
celkem 1 932,00 Kč 

; ~·- .,., . -.. -..,.-~~-n.t-" 
·.( .- "-2!i l' t~~ ~ ",~_:) .... ~ - ~- : ~ '~~ 1.~··t'Y. ~.:- ~- ' ~'-
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